CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMO. SENHOR
JOSÉ CARLOS BARBOSA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 68/2023

Senhor Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art.

99 do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, que tome as devidas

providências junto ao setor competente, solicitando a instalação de proteção

lateral nas cabeceiras da ponte do bulha, uma vez que não atrapalhe a

passagem das maquinas.

Justificativa: Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre, 31 de março de 2023.

VEREADORES

(j5,4 )P049,00
SÉ CARLOS BARBOSA

L áti't  R O BER O HLING

Osmar PI S Júnior
Secret o Geral

	00000001